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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81315512U

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit PURA OIL & PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Vrrine, Lagjja 
Proske, Zona Kadastrale 3339, Godine nje-kateshe me nr. 
pasurie 237/3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me  pakicë të karburanteve, vajrave te ndryshem 

lubrifikante, gazit, lendeve djegese, etj.Import – Eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice  te mallrave industriale, 
ushqimore, mallrave te konsumit te gjere, pije te ndryshme, 
artikuj higjeno-sanitare, detergjente,  artikuj shtepiake, 
veshmbathje, materiale te ndertimit, automjetesh e pjese 
kembimi per to, makinerish e pajisje, elektroshtepiakeve, 
hidrosanitare, elektrike e elektronike, mobilje, kozmetike,  
bime medicinale,  hidrosanitare, etj.Transport karburanti dhe 
mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete.Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 
te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  

10. Likudatori/ët Xhevaire Pura
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2020                Deri: 
11. Ortakët MyftarTorra

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PURA OIL & PETROL
Telefon: 0695348788  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-624617-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238133-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
P.OIL PETROL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
vendim ortaku p.oil petrol 2018.PDF
P.OIL PETROL Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
PURA OIL 2018 shenimet shpjeguese SHPK.pdf

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518133-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076A4070-EC77-47C5-A957-A96F0123CDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A243B1-F2B4-4B78-A6A2-AE0CF15765DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EBA2F0-7948-4C20-A2FC-5F5B1F6C2C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EBA2F0-7948-4C20-A2FC-5F5B1F6C2C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F69F40-B08B-4302-A5FD-691479E8350C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA909CA-9007-4AAF-9384-82C8BB163CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2F4D4D-8568-4104-A0B0-6C576E851B8E
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556608-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2020 ku eshte vendosur: 
Kalimi i shoqërisë në status : Shoqeri ne Likuidim e Siper”. Emërimi i Likuidatorit 
znj.Xhevahire Pura.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Myftar Torra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Xhevaire Pura")                      Nga data "24/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562286-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pura Oil & Petrol Vendim ortaku.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE PURA OIL PETROL 2019.PDF
pura oil & petrol 19 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
pura oil & petrol 19 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 18/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615A213-3390-43D0-9CCB-7CF23C7D69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4275EB79-C09B-448F-A753-6AC27F991429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F544AF16-3B77-4235-A021-7877BE1310C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24940E1C-2851-44E2-86D7-3C7F4E2D5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24940E1C-2851-44E2-86D7-3C7F4E2D5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ABA16D-D926-41A6-8A8D-5A019588C25D

